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Liite 1 

 

ESR-HANKKEIDEN PAINOPISTEALUEET JA VALINTAPERUSTEET 

4.-30.9.2011 haku 

 

TL 3 Osaajana työmarkkinoille  
 

Painopistealueet 
 

Opetushallituksen kautta rahoitettavat hankkeet (ammatillinen koulutus ja aikuiskoulutus) 

 

 työpaikkaohjaajien kouluttaminen 

 

 opettajien työelämäjaksot 

 

 työpaikkaohjaajien ja opettajien vuorovaikutuksen ja yhteistyön edistäminen 

 

Tässä haussa Opetushallitus rahoittaa ensisijaisesti ammatillisen peruskoulutuksen 

työpaikkaohjaukseen ja opettajien työelämäosaamisen kehittämiseen painottuvia hankkeita.  

 

1. Välttämättömät ehdot valinnalle 
 

Jotta projektihakemus voidaan ottaa arvioitavaksi, on sen ensin täytettävä seuraavat välttämättömät 

ehdot: 

 

1. Projekti sopii ESR-ohjelmaan ja johonkin (yhteen) haussa avoinna olevaan toimintalinjaan. 

2. Projektin toteuttajaorganisaatio on tukikelpoinen ohjelmasta myönnettävään tukeen. 

3. Projekti edistää vahvasti ainakin yhtä seuraavista ESR-ohjelman horisontaalisista 

painotuksista: 

 

 sukupuolten välinen tasa-arvo  

 kansainvälisen, kansallisen, alueellisen ja/tai paikallisen tason kumppanuus sekä 

työmarkkinaosapuolen ja kansalaisjärjestöjen osallistuminen eri tasoilla 

 teknologiset ja sosiaaliset innovaatiot  

 kestävä kehitys (sosiaalinen, taloudellinen, kulttuurinen tai/ja ekologinen 

ulottuvuus). 

 

Mikäli valinnan välttämättömät ehdot toteutuvat, projektihakemukset pisteytetään yleisten 

arviointiperusteiden sekä erityisten arviointiperusteiden perusteella asteikolla 0 - 5 seuraavasti: 

 

Arviointiperuste toteutuu 

5 = erinomaisesti 

4 = hyvin 

3 = tyydyttävästi 

2 = välttävästi 

1 = heikosti 

0 = ei lainkaan. 
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2. Arviointiperusteet 
 

Erityiset arviointiperusteet on kirjoitettu yleisten arviointiperusteiden sisään.  

 

Kukin kohdan 1 - 5 alakohta pisteytetään asteikolla 0 - 5 paitsi kohta 4 c, jota ei pisteytetä lainkaan. 

Kohtia 4 a ja 4 b painotetaan kertoimella kaksi. 

 

1. Projektisuunnitelma on toteutuskelpoinen ja perustuu ennalta selvitettyyn tarpeeseen. ( max. 20 

pistettä) 

a. Hankkeen tarve ja tavoitteet pystytään selkeästi osoittamaan projektisuunnitelmassa. 

b. Projektisuunnitelmassa osoitetaan selkeästi, miten hankkeen tavoitteet täydentävät 

aiempia työelämäyhteistyön kehittämishankkeita, kytkeytyvät käynnissä oleviin 

hankkeisiin tai luovat uusia, innovatiivisia käytäntöjä. 

c. Suunnitelmassa esitetty toteutussuunnitelma on realistinen ja sisältää toimintamallin tai 

mallit, joiden perusteella asetetut tavoitteet voidaan saavuttaa. 

d. Projektisuunnitelmaan sisältyy suunnitelma hankkeen toteutuksen laadullisesta 

arvioinnista ja laadun parantamismenettelyistä (mahdollinen kytkentä osaksi toteuttajan 

laatujärjestelmää). 

 

2. Hankkeen toteuttajalla on taloudelliset edellytykset hankkeen toteuttamiseksi ja hankkeelle 

esitetyt resurssit ovat realistiset projektisuunnitelmassa esitettyjen tavoitteiden saavuttamiseksi. 

(max. 5 pistettä) 

a. Hanketta voidaan pitää kustannustehokkaana ja realistisena suhteessa hankkeen 

laajuuteen ja tavoitteisiin. 

 

3. Hankkeen toteuttajalla on esitettyjen toimenpiteiden toteuttamiseksi osaamista ja kokemusta. 

(max. 5 pistettä)  

a. Toteuttaja pystyy osoittamaan hankehallinnon sekä hankkeen tavoitteiden 

saavuttamiseksi tarvittavaa kokemusta ja osaamista. 

 

4. Hankkeen toteuttajalla on toteutuksen kannalta oleelliset verkostot ja järjestetty yhteistyö 

oleellisiin sidosryhmiin. (kohtia a ja b painotetaan kertoimella 2, max. 20 pistettä) 

a. Hankkeessa on laaja-alaisesti mukana tavoitteiden kannalta keskeisiä organisaatioita / 

verkostoja. 

b. Projektisuunnitelmassa on kuvattu asiantuntijatahot ja yhteistyömuodot. 

c. Yhteistyöverkosto on sitoutunut projektiin (ei pisteytetä, tarkistetaan 

yhteistyösopimukset) 

 

5. Hankkeessa on tarkoitus saavuttaa välittömiä tai välillisiä pitkäkestoisia työllisyyttä edistäviä tai 

ylläpitäviä tuloksia ja vaikutuksia. (max. 25 pistettä) 

a. Hankkeessa luodaan valtakunnallisesti hyödynnettäviä toimintamalleja ja käytäntöjä.  

b. Hankkeessa kehitettävät toimintamallit / tuotteet tukevat ajankohtaista koulutuksen 

kehittämistä (esim. opiskelijan arviointia ammattiosaamisen näytöillä tai 

tutkintotilaisuuksissa ja ammatillisten tutkintojen uudistamista). 

c. Hankkeella on selkeä suunnitelma ja todennettava valmius vakiinnuttaa hankkeen hyvät 

käytänteet osaksi organisaation toimintaa sekä muiden koulutuksen järjestäjien ja 

yhteistyöverkoston hyödynnettäväksi.  

d. Tiedotus- ja levityssuunnitelma on kiinteä osa hankkeen toteutussuunnitelmaa. 

e. Hankkeen toimenpiteet koskevat alaa tai aloja, joilla koulutettuja työpaikkaohjaajia on 

vähän suhteessa tarpeeseen ja/ tai opettajien työelämäjaksoja on ollut vähän suhteessa 
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alan kokoon (mm. tekniikka ja liikenne sekä yhteiskuntatieteiden, 

liiketalouden ja hallinnon ala).  

 

 

Arviointiperusteiden enimmäispistemäärä on 75 pistettä. Projektihakemuksen on saatava vähintään 

40 pistettä, jotta projektin rahoittamista voidaan harkita. 

 

Rahoittajaviranomaisen valintaryhmä ja kehittämisohjelman ohjausryhmä voivat käyttää 

projektihakemuksen saaman pistemäärän ohella harkintaa valitessaan/puoltaessaan rahoitettavaksi 

kansallisen kehittämistyön kannalta merkittäviä hankkeita. 


